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Avaldus “Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine” meetme projekti elluviimisest 
loobumiseks 
 

Käesolevaga soovime teatada Tallinna Ülikooli Digitehnoloogiate instituudi otsusest 
loobuda “Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine” meetme raames rahastuse saanud 
projekti "Tippspetsialisti kaasamine TLÜ Digitehnoloogiate instituudi 
Haridustehnoloogia keskuse tehnoloogiasiirde protsesside võimestamiseks" 
elluviimisest ning palume lõpetada toetusleping poolte kokkuleppel. 

Otsus projekti mitte käivitada on tingitud strateegilistest ja struktuursetest 
ümberkorraldustest Tallinna Ülikooli Digitehnoloogiate instituudis. Oleme instituudi 
arengusuundi analüüsides jõudnud seisukohale, et tehnoloogiasiirde protsesside arendamine 
ja tippspetsialisti kaasamine on kriitilise tähtsusega terve instituudi, mitte vaid ühe 
allüksuse tasandil. 

Loobumise peamised põhjused on järgmised: 

1. Struktuurimuudatused: Instituudis on kavandamisel struktuurimuudatused, mille 
eesmärk on ühtlustada protsesse ja vähendada killustatust. Projekti elluviimine 
praeguses sõnastuses, mis keskendub kitsalt vaid Haridustehnoloogia keskusele, ei 
ole kooskõlas instituudi uue tervikvaatega. 

2. Mõju ja ulatuse laiendamine: Tehnoloogiasiire on valdkond, mis peab olema läbiv 
üle kogu Digitehnoloogiate instituudi. Leidsime, et projekti elluviimine algselt 
taotletud kitsas raamistikus piiraks meie tulevikuvõimalusi ega võimaldaks 
saavutada seda lisandväärtust ja sünergiat, mida tehnoloogiasiirde protsesside 
laiemapõhjaline (instituudiülene) ülesehitamine võimaldaks. 

Soovime projekti fookuse ja eesmärgid põhjalikumalt läbi mõelda ning kavandada tegevusi, 
mis toetaksid instituudi terviklikku arengut ja looksid suuremat väärtust nii ülikoolile kui ka 
ühiskonnale. Praeguse projekti jätkamine piiratud mahus ei oleks ressursikasutuse 
seisukohalt otstarbekas.  

Kinnitame, et projekti raames ei ole kulusid tehtud.  
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